1>n/cliM1'0 de Údo Jo~ doe§ Campo.§

t.§tado de Údo 1>aulo

LIVRO N.2.

DECRETO N9 3668/81

de OS de maio de 1.981

FLS. N~

PUBLICADO (/',) NO JORNAL.

BOLOIM DO r .U"-!ICIPIO - --N'b2]bde_fi, ~_) 19~

Dispõe sobre abertura de crédito

especial no valor de Cr$ ....... .

4 .00 0.000,00.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso de suas atribuições que lhe conferem o item I do artigo 49 e arti-

go 59 da Lei n9 23 74, de 28 de novembro de 1 980, e artigo 39, item V, do

Decreto- Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto no Departamento de

Finanças um crédito especial no valor de Cr$ 4.000 . 000,00 (quatro milhÕes

de cruzeiros) autorizado pela Lei n9 2456, de 29 de abril de 1981, desti­

nado à construção de uma base de concreto para assentamento do maquinário

da pedreira municipal e que terá a seguinte discriminação:

8 Secretaria de Obras Serviços

PÚblicos e Meio Ambiente

Departamento de Serviços e Obras

8.26 Divisao de Obras Públicas

8.26-03070211.98 Pedreira Municipal

8.26-4110 Obras e I nstalações 4.000.000,00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ante­

rior correrá por conta da anulação parcial, na mesma importância, da se­

guinte dotação do orçamento vigente:

8

8.20

Secretaria de Obras, Serviços

Públicos e Meio Ambiente

Departamento de Serviços e Obras

8.20-10583231.02 Aquisição de Imóveis

8.20-4110 Obras e Instalações 4.000.000,00

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de ão José dos Campos,

05 de m~io de 1981.

Registrado e pub ,"cado no Gabinete do Prefe!

to, aos cinco dias do mes de maio do ano de m

DJ/

nbp/ .-

Luiz Eduard

Chefe